

1991. 12

## 市議會豫算審議書面提出資料

綠 地 課

## 甲川 右岸道路 造景計劃

## □ 現 況

○ 位 置 : 한밭大橋 - 新繼津 (회덕 1.C)

○ 總 延 長 : 8.46 km

[ 今回開發 : 院 材 橋 - 新灘津 5.0 km  
 未 開 發 : 한밭大橋 - 院村橋 3.46Km

## □ 事業計劃

細部事業		計		小 公 園		切開地綠化		樹 林 帶		꽃길造成	
區 分		事業量	事業費	事業量	事業費	事業量	事業費	事業量	事業費	事業量	事業費
個 所			百萬원	個所	百萬원	個所	百萬원		百萬원		百萬원
延 長								3,940 <sup>m</sup>		1,600 <sup>m</sup>	
面 積				3,980 <sup>m<sup>2</sup></sup>							
植栽計劃 (本)	計	175,935 (117,100)	1,215	11,012 (5,500)	80	38,200 (32,400)	70	23,723 (16,200)	712	103,000 (63,000)	353
	造景樹	105,435 (48,600)		3,512		38,200 (32,400)		23,723 (16,200)		40,000	
	草花類	70,500 (68,500)		7,500 (5,500)						63,000 (63,000)	

※ ( )는 官需用

( 官需用 造景樹 內譯 )

- ・ 小 公 園 : 푸록스 (多年生 草花) 5,500 本
- ・ 切開地綠化 : 32,400 本
- ・ 樹 林 帶 : 16,200 本
- ・ 꽃길 造成 : 부용화 (多年生 草花) 63,000 本

개나리 48,600 本

## □ 事業別 單費 適用基準

小 公 園	切 開 地 綠 化	樹 林 帶	꽃 길 造 成
80 百萬원	70 百萬원	712 百萬원	353 百萬원
○ 基盤造成 : 盛土 境界石 設置 園路鋪裝 - 8,080,000원 ○ 파고라 6,000,000원 × 2동 = 12,000,000 원 ○ 椅子 150,000원 × 12조 = 1,800,000 ○ 造景樹 植栽 : 느티 단풍, 목련, 라이락 은행, 소나무, 조릿대 철쭉류, 잔디 15,000 원 × 3,512 본 = 52,680,000 ○ 草花類 : 푸록스 400 원 × 5,500 본 = 2,200,000 칸나 1,612원 × 2,000本 = 3,224,000	○ 新規購入 43,848,000원 ※ 主要樹種 : 단풍, 잣나무, 자귀나무 등 · 樹木代, 植栽費, 支柱臺 부속推肥 5,600 원 × 5,800 본 = 32,480,000 원 · 公課雜費 (부가세, 이윤, 管理費, 保險料) $32,480,000원 \times \frac{35}{100}$ = 11,368,000 원 ○ 官需用 26,244,000 원 · 掘取, 運搬, 植栽費 600 원 × 32,400 본 = 19,440,000 원 · 公課雜費 $19,440,000원 \times \frac{35}{100}$ = 6,804,000	○ 新規購入 699,637,500 원 · 一般地域 : 산딸나무 자귀나무, 스트로브잣나무 227,137,500 원 [ 樹木代 20,000원 × 6,730本 = 134,600,000 - 人件費 + 支柱臺 5,000 원 × 6,730 본 = 33,650,000 원 - 公課雜費 $168,250,000원 \times \frac{35}{100}$ = 58,887,500 · 工業園地 (1,2 園地) 遮蔽植栽 : 메타세쿼이아 472,500,000 원 [ 樹木代 240,000원 × 1,250本 = 300,000,000 원 - 人件費 + 支柱臺 40,000 원 × 1,250 본 = 50,000,000 원 - 公課雜費 $350,000원 \times \frac{35}{100}$ = 122,500,000 원 ○ 官需用 : 13,122,000원 · 掘取, 運搬, 植栽費 600 원 × 16,200 본 = 9,720,000 · 公課雜費 9,720,000 원 $\times \frac{35}{100} = 3,402,000$	○ 新規購入 302,400,000원 ※ 主要樹種 : 라이락 백일홍, 무궁화 · 樹木代 4,500 원 × 40,000本 = 180,000,000 · 人件費 1,100 원 × 40,000本 = 44,000,000원 · 公課雜費 $224,000,000원 \times \frac{35}{100}$ = 78,400,000 원 ○ 官需用 (부용화) 51,030,000 원 · 人件費 600원 × 63,000本 = 37,800,000 · 公課雜費 $37,800,000원 \times \frac{35}{100}$ = 13,230,000 원

## □ '92 豫算執行의 必要性

- 甲川右岸道路 建設工事 竣工 '93. 5月 境遇 綠化事業 展望
  - 植樹期間의 일실로 '93 秋期事業 施行時 EXPO 準備 等 目的 遂行 不可
  - 樹木植栽 遲延境遇 移植에 따른 生育狀況 低調 事業效果 未洽
  - 全國的 造景樹 過需要 現狀으로 價格 仰騰 및 品貴 豫想對備
- '92 春期에 總體的으로 事業發注 契約하여
  - 모든 造景樹 植栽는 '92 秋期까지 植栽 完了 原則
  - 契約者로 하여금 所要樹木은 '92. 4까지 全量 確保토록 措置
  - 道路施設(鋪裝除外) 完了 區間부터 繼續的으로 樹木 植栽
  - 移植 어려운 樹木과 大木은 事前 斷根措置 秋期植栽 活着率 提高
- 輕微한 綠地施設의 마무리 作業 '93 春期에 實施

## □ 建 議

- 施設工事 (造景工事) 執行時 樹木代, 植栽費, 附帶施設 (土工, 便益施設等), 其他資材費 (支柱臺, 推肥) 等を 包括的으로 設計에 計上할 事項임으로
- 今回 要求된 豫算을 全額 承認하여 주실 것을 建議드립니다.